СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

31.05.2022 № 148

О внесении изменений в решение Со-
вета  народных  депутатов  района  от
24.08.2016  № 117 (ред.  от 28.01.2020)
«О комиссии по соблюдению требова-
ний к служебному поведению и урегу-
лированию конфликта интересов, по-
рядок  рассмотрения  уведомлений  о
возникновении  личной  заинтересо-
ванности  при  исполнении  полномо-
чий депутата Совета народных депу-
татов  муниципального  образования
Гусь-Хрустальный  район,  главы
администрации  муниципального  об-
разования  Гусь-Хрустальный  район,
которая  приводит  или  может  приве-
сти к конфликту интересов»

В связи с кадровыми изменениями, на основании Устава муниципального
образования Гусь-Хрустальный район Совет народных депутатов Гусь-Хрусталь-
ного района Р  Е  Ш  И  Л :

1. Внести изменения в приложение 1 к решению Совета народных депута-
тов  Гусь-Хрустального  района  от  24.08.2016  №  117  (ред.  от  28.01.2020)   «О
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулирова-
нию конфликта интересов, порядок рассмотрения уведомлений о возникновении
личной заинтересованности при исполнении полномочий депутата Совета народ-
ных  депутатов  муниципального  образования  Гусь-Хрустальный  район,  главы
администрации муниципального образования Гусь-Хрустальный район, которая
приводит или может привести к конфликту интересов», изложив его в новой ре-
дакции (приложение).

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликова-
ния и подлежит размещению на официальном сайте администрации района.

Глава района       В.И. Панин

Приложение
к решению Совета народных депутатов райо-
на от 31.05.2022 № 148

Состав
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

и урегулированию конфликта интересов

Рыжкова
Любовь Анатольевна

- депутат по одномандатному избирательному окру-
гу № 13, председатель комиссии

Крылова
Светлана Кронидовна

- депутат по одномандатному избирательному окру-
гу № 8, заместитель председателя комиссии

Члены комиссии:

Скворцов
Евгений Алексеевич

- депутат по одномандатному избирательному окру-
гу № 12

Панин
Василий Иванович

- глава района, депутат по одномандатному избира-
тельному округу № 7

Независимые эксперты:

Фильчаков
Юрий Алексеевич

- директор  Государственного  автономного  профес-
сионального образовательного учреждения Влади-
мирской области (ГАПОУ ВО) «Гусь-Хрустальный
технологический колледж» имени Г.Ф. Чехлова (по
согласованию)

Карцев
Борис Владимирович

- доцент кафедры «Государственное и муниципаль-
ное управление» Владимирского филиала Россий-
ской  академии  народного  хозяйства  и  государ-
ственной службы при Президенте Российской Фе-
дерации  (РАНХ и ГС) (по согласованию)